INDICAÇÃO Nº       175⁄2010

EMENTA: limpeza geral de boca de lobo em via do bairro Andrade.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, solicitando a limpeza geral de uma boca de
lobo em frente a residencia de n° 13, localizada na rua Maria Benedita Cabral San Martin no bairro do
Andrade.

Faço está  solicitação,  pois  a  referida  boca  de  lobo encontra-se muito  suja,  com acumulo  de sujeira,
fazendo com que em uma eventual chuva as ruas alaguem, trazendo diversos prejuízos para os moradores
daquele local.

Pindamonhangaba, 06 de Dezembro de 2010.

    Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia